
UCHWAŁA Nr  VI / 31 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  31 marca 2015 r.  

 

 

w sprawie przedmiotowego zakresu działania stałych komisji Rady Miasta 

 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz 594 z późn. zm.)   

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje; 

 

§ 1 
Przyjmuje się przedmiotowy zakres działania stałych komisji Rady Miasta, określony 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr XLVIII/271/93 Rady Miasta Sanoka z dnia 19 października 1993 r. 

w sprawie przedmiotowego zakresu działania stałych komisji Rady oraz regulaminu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta.  

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Miasta  

 

Zbigniew Daszyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/31/15 

Rady Miasta Sanoka z dnia 31.03.2015r. 

 

Przedmiotowy zakres działania Komisji Stałych 
 

I. Do Komisji Infrastruktury Miejskiej należą sprawy pozostające w zakresie 

działania Rady Miasta, w tym szczególnie dotyczące; 

 
1. spraw związanych z planami przestrzennymi zagospodarowania miasta, 

2. nadzoru  nad ładem przestrzennym i gospodarką terenami, 

3. komunalnego i socjalnego budownictwa mieszkaniowego oraz budowy, 

remontów i eksploatacji zasobów miejskich, 

4. budowli komunalnych, 

5. nadzoru nad zarządzaniem zasobami mieszkaniowymi, 

6. eksploatacji, budowy i remontów infrastruktury miejskiej, 

7. inne, skierowane przez Przewodniczącego Rady Miasta.  

 

II. Do Komisji Finansowo – Gospodarczej należą sprawy pozostające w zakresie 

działania Rady Miasta, w tym szczególnie dotyczące; 

 
1. kształtowania bieżącej i perspektywistycznej polityki gospodarczej miasta, 

2. strategii działania miasta Sanoka,  

3. budżetu i wieloletnich prognoz finansowych, 

4. wieloletnich planów inwestycyjnych, 

5. zbywania i nabywania majątku, 

6.  nadzór nad realizacją dochodów  i wydatków miasta, 

7. analizy ekonomicznej działalności jednostek komunalnych,  

8. stwarzanie warunków do prowadzenia działalności gospodarczej na terenie 

miasta dla wszystkich przedsiębiorców,  

9. opiniowania projektów pozyskujących środki zewnętrzne,  

10. wszelkie sprawy dotyczące efektywności zarządzania w mieście,  

11. inne, skierowane przez Przewodniczącego Rady Miasta. 

 

III. Do Komisji Oświaty, Kultury Sportu i Turystyki  należą sprawy pozostające 

w zakresie działania Rady Miasta, w tym szczególnie dotyczące; 

 
1. oświaty i wychowania, w tym wychowania i kształcenia dzieci i młodzieży, 

funkcjonowanie miejskich placówek oświatowo – wychowawczych, 

współpracy ze środowiskami  nauki, promocji nauki, 

2. kultury, w tym instytucji kultury  finansowanych z budżetu miasta, wspierania 

społecznej aktywności kulturalnej w tym edukacji kulturalnej dzieci i 

młodzieży, współpracy ze środowiskami kultury i środowiskami 

akademickimi, promocji kultury, 

3. ochrona dziedzictwa kulturowego i historycznego, 

4. kultury fizycznej i sportu, w tym instytucji i obiektów sportowych 

finansowanych z budżetu miasta, popularyzacji i upowszechniania sportu 

wśród dzieci i młodzieży, tworzenia warunków do rozwoju sportu w różnych 

dyscyplinach sportowych popularnych w mieście, 

5. turystyki, w tym tworzenia warunków do rozwoju infrastruktury turystyczno – 

rekreacyjnej oraz promocji walorów turystycznych miasta, 



6. promocji, w tym wspierania organizacji imprez o zasięgu krajowym 

i międzynarodowym, wydawnictw i innych przedsięwzięć promujących 

miasto, 

7. współpracy zagranicznej, w tym współpracy ze społecznościami lokalnymi 

i regionalnymi innych państw, 

8. inne, skierowane przez Przewodniczącego Rady Miasta. 

 

IV. Do Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej należą sprawy 

pozostające w zakresie działania Rady Miasta, w tym szczególnie dotyczące; 

1. promocji i ochrony zdrowia,  

2. profilaktyki zdrowotnej, 

3. polityki pro rodzinnej, 

4. pomocy społecznej i socjalnej, 

5. organizacji ochrony zdrowia, 

6. rehabilitacji osób niepełnosprawnych, 

7. zwalczania uzależnień oraz przeciwdziałanie przemocy, 
8. inne, skierowane przez Przewodniczącego Rady Miasta. 

V. Do Komisja Ochrony  Środowiska i Porządku Publicznego należą sprawy 

pozostające w zakresie działania Rady Miasta, w tym szczególnie dotyczące; 

 
1. kształtowanie środowiska naturalnego i jego ochrony,  

2. gospodarki wodnej  i ściekowej, 

3. ochrony gruntów rolnych i leśnych, 

4. zieleni miejskiej i zadrzewień, 

5. porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej,  

6. organizacji komunikacji w mieście,    

7. współpracy z Powiatową Komisją Bezpieczeństwa i Ruchu Drogowego, 

8. inne, skierowane przez Przewodniczącego Rady Miasta. 


